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תת"ע 8761/03/18 – מדינת ישראל נגד דוד-שרון בידני
בית משפט השלום לתעבורה בעכו

תת"ע 8761-03-18 מדינת ישראל נ' בידני
בפני כב' השופט יעקב בכר, שופט בכיר

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
דוד-שרון בידני

הנאשם

הכרעת דין

1.         ראשית דבר:

            במקרה דנן החלטתי על זיכויו של הנאשם מחמת הספק.

2.         נסיבות המקרה:

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו ביום 29/01/18 בשעה 12:35, נהג ברכבו תוך שהוא משתמש בטלפון שלא
"התקנות"). (להלן:   1961 תשכ"א,  התעבורה  לתקנות  28(ב)  לתקנה  בניגוד  זאת  דיבורית,  באמצעות 
הנאשם כפר במיוחס לו וטען כי אחז בארנקו בדרך לשלם לאדם שחיכה לו בצדי הכביש וכי יש לו דיבורית ברכב.

2.         דיון והכרעה:

התלבטתי בבואי להחליט בגורל תיק זה. מחד, עומדת מולי גרסה הגיונית וסבירה של המאשימה. דו"ח הפעולה
של השוטר רס"ר אלי איפרגן (ת/1) הינו מפורט וקוהרנטי ותיאר את מקום עמידת הניידת והשוטר אף שירטט
זאת (ת/2 - כ-4 מטרים מהכביש) ותיאר את הבחנתו בבירור בנאשם שהגיע מכיוון מזרח למערב, אוחז בטלפון

בידו הימנית מול פניו.

גרסה זו נתמכת גם במזכרו של השוטר יהושע ישראל (ת/3) שנכח במקום עם השוטר הנ"ל, ותיאר את הנאשם
חולף בנסיעה על פני הניידת, וכשהוא במקביל אל הניידת, ובשוטר הבחין בנאשם אוחז טלפון בידו הימנית מול

פניו.
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גרסה זו אף התחזקה בעת ביקורי במקום האירוע ביום 16/5/19 (ביקור ממנו נעדר הנאשם), ובו התרשמתי כי
ולהבחין בבירור ברכבים המגיעים נסיעת הנאשם, אפשר להם לתצפת  לכיוון  ביחס  בו עמדו השוטרים  המקום 

כגון הנאשם.

בבית ביותר  נחרץ  באופן  העיד  מצדו  הנאשם  והגיונית.  מגובשת  גרסה  לידי  הגיעה  הנאשם  גרסת  גם  מנגד, 
המשפט באשר לחפותו, ולאורך כל ההליך דבק בגרסתו כי אחז בארנק שחור ולא בטלפון נייד בזמן הנסיעה,
זאת כדי לשלם לאיש מזגנים שחיכה לו בצדי הכביש. נחרצותו במהלך עדותו הצליחה לעורר בי ספק שמא יש

ממש בהגנתו.

מחזיק בנאשם  לכאורה  הם  הבחינו  חלון  מאיזה  השאלה  עולה  השוטרים,  של  הפעולה  בדוחות  מעיון  בנוסף, 
טלפון בידו. שכן, חלון השמשה הקדמית מאפשר להם לכאורה ראות ברורה וטובה יותר באשר למתרחש ברכב,
ובזווית המקשה על הבחנה במתרחש בתוך בעוד החלון הצדי והרחוק מהנהג מאפשר להם ראות פחות נוחה 
שחור, ארנק  ולא  בטלפון  אחז  הנאשם  כי  במסקנתם  השוטרים  שגו  ואכן  יכול  זה,  נתון  בהעדר  לכן,  הרכב. 

הנאשם. של  הנחרצת  כטענתו 

3.         סיכומו של דבר:

לאור כל האמור לעיל, מאחר ונטל השכנוע רובץ לאורך כל הדרך על כתבי המאשימה, הגעתי למסקנה כי אין
מקום להעדיף גרסה על פני רעותה ויש מקום במקרה דנן לזכות את הנאשם מחמת הספק. לפיכך, הריני לזכות

את הנאשם מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום וזאת מחמת הספק.

המזכירות תמציא העתק מהכרעת הדין לצדדים, לנאשם בכתובת המעודכנת - שפרינצק 10 נהריה.

ניתנה היום, י"ז סיוון תשע"ט , 20 יוני 2019, בהעדר הצדדים
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